
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 29 ust.3 pkt 4 statutu miasta Nowe Miasto Lubawskie (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2012 r. poz. 1803, z 2018 r. poz. 5168) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim w składzie osobowym: 

1) Patrycja Umińska; 

2) Daniel Smukała; 

3) Sławomir Pruchniewski; 

4) Magdalena Kortes; 

5) Adam Straus. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DEF74F4-E215-4853-84A8-37FCEE38E810. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


